

# ÅRSREDOVISNING

## för One More AB

Org.nr. 559071-7905

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Kristofer Andersson, Styrelseledamot  
2023-02-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet samt lager och logistik med säte i Borås.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	995 217	4 289 803	1 862 394	1 854 361
Resultat efter finansiella poster	195 714	669 407	456 226	429 410
Soliditet (%)	8,88	55,79	28,42	10,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har avvecklat del av sin verksamhet varmed omsättningen minskat kraftigt.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	905 272
Resultatdisposition enligt beslut av extra bolagsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-895 000
Årets resultat			152 537
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>162 809</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 272
Årets resultat	<u>152 537</u>
	<b>162 809</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>62 809</u>
	<b>162 809</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att differentierad utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 299,40 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		995 217	4 289 803
Övriga rörelseintäkter		270 368	-54 919
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 265 585</u>	<u>4 234 884</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-683 942	-1 989 937
Personalkostnader	2	-374 940	-1 556 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 179	-14 506
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 066 061</u>	<u>-3 560 851</u>
<b>Rörelseresultat</b>		199 524	674 033
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 810	-4 626
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 810</u>	<u>-4 626</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		195 714	669 407
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	115 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>115 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		195 714	784 407
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 177	-170 622
<b>Årets resultat</b>		<u>152 537</u>	<u>613 785</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>22 923</u>	<u>85 494</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 923</b>	<b>85 494</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	271 000	46 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>1 700 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 971 000</b>	<b>46 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 993 923</b>	<b>131 494</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	658 916
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	194 101
Övriga fordringar		19 684	317 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>370 060</u>	<u>49 598</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>389 744</b>	<b>1 220 047</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>12 393</u>	<u>676 829</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 393</b>	<b>676 829</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>402 137</b>	<b>1 896 876</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 396 060</b>	<b>2 028 370</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 272	291 487
Årets resultat		152 537	613 785
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>162 809</u>	<u>905 272</u>
<b>Summa eget kapital</b>		212 809	955 272
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 643 336	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 643 336</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		56 664	0
Leverantörsskulder		5 326	150 945
Skatteskulder		164 309	127 058
Övriga skulder		295 700	761 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 916	33 254
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>539 915</u>	<u>1 073 098</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 396 060</b>	<b>2 028 370</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
	Inköp	0	100 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-65 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	35 000	100 000
	Ingående avskrivningar	-14 506	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	9 608	0
	Årets avskrivningar	<u>-7 179</u>	<u>-14 506</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-12 077</u>	<u>-14 506</u>
	<b>Redovisat värde</b>	22 923	85 494
Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-08- 31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	225 000	0
	Omklassificeringar	<u>46 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>271 000</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	271 000	0

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	1 700 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 700 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	1 700 000	0

Not 6	Skulder som avser flera poster	2022-08-31	2021-08-31
	Företagets banklån/skuld om 1 700 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 643 336	0
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	56 664	0

#### Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 700 000	0

Not 8	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Anders Klasson                      Kristofer Andersson  
Anders Klasson                      Kristofer Andersson

Verkställande direktör              2023-02-27  
2023-02-27